
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 лютого 2024 р. Чернігів № 66 

 

Про затвердження Положення  

та структури Відділу з питань  

ветеранської політики Чернігівської  

обласної державної адміністрації 
 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

статей 5, 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанови 

Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження 

Типового положення про структурний підрозділ місцевої державної 

адміністрації», наказу Міністерства у справах ветеранів України від 14 серпня 

2023 року № 197 «Про затвердження Методичних рекомендацій з розроблення 

положень про самостійні структурні підрозділи з питань ветеранської політики 

місцевих державних адміністрацій» та розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 11 жовтня 2023 року № 681 «Про структуру 

Чернігівської обласної державної адміністрації»  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити: 

1) Положення про Відділ з питань ветеранської політики Чернігівської 

обласної державної адміністрації, що додається; 

2) структуру Відділу з питань ветеранської політики Чернігівської обласної 

державної адміністрації згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


